
 

参考資料  

 

 

 

 

 

一般患者分類と重症患者分類の変化別の一般病棟用重症度・看護必要度パターン 

 

  



ア．軽度に変化したデータの一般病棟用重症度・看護必要度パターン 

 

１）３段階軽度 

表参－1 

旧タイプ 4→新タイプ 1 A 得点 B 得点 N % 累積% 

0-0-0-0-0-0-0-0-0_0-0-0-0-0-0-0 0 0 20 100 100 

 

２）２段階軽度 

① 旧タイプ 3→新タイプ 1 

表参－2 

旧タイプ 3→新タイプ 1 A 得点 B 得点 N % 累積% 

0-0-0-0-0-0-0-0-0_0-0-0-0-0-0-0 0 0 1 100 100 

 

② 旧タイプ 3→新タイプ 1 

表参－3 

旧タイプ 4→タイプ 2 A 得点 B 得点 N % 累積% 

0-0-0-0-0-1-0-0-0_0-0-0-0-0-0-0 1 0 37 22.4 22.4 

0-0-0-0-0-1-0-0-0_0-0-0-1-0-0-1 1 2 23 13.9 36.4 

0-0-0-0-0-1-0-0-0_0-0-0-0-0-0-1 1 1 16 9.7 46.1 

0-0-0-0-0-0-0-1-0_0-0-0-0-0-0-0 1 0 15 9.1 55.2 

0-0-0-0-0-1-0-0-0_0-0-0-0-1-0-0 1 1 7 4.2 59.4 

0-0-0-0-0-0-0-0-0_0-0-0-0-0-0-1 0 1 6 3.6 63.0 

0-0-0-0-0-1-0-0-0_0-0-0-1-0-0-0 1 1 6 3.6 66.7 

0-0-0-0-0-0-0-1-0_0-0-0-0-1-0-0 1 1 5 3.0 69.7 

0-0-0-0-0-0-0-0-0_0-0-0-1-0-0-0 0 1 4 2.4 72.1 

0-0-0-0-0-0-1-0-0_0-0-0-1-0-0-1 1 2 4 2.4 74.5 

0-0-0-0-0-1-0-0-0_0-0-0-0-1-1-0 1 2 4 2.4 77.0 

1-0-0-0-0-0-0-0-0_0-0-0-0-0-0-1 1 1 4 2.4 79.4 

0-0-0-0-0-0-0-1-0_0-0-0-0-0-0-1 1 1 3 1.8 81.2 

1-0-0-0-0-0-0-0-0_0-0-0-0-0-0-0 1 0 3 1.8 83.0 

1-0-0-0-0-0-0-0-0_0-0-0-0-0-1-0 1 1 3 1.8 84.8 

0-0-0-0-0-0-0-1-0_0-0-0-0-1-0-1 1 2 2 1.2 86.1 

0-0-0-0-0-0-0-1-0_1-0-0-0-0-0-0 1 1 2 1.2 87.3 

0-0-0-0-0-0-1-0-0_0-0-0-0-0-0-0 1 0 2 1.2 88.5 

0-0-0-0-0-0-1-0-0_0-0-0-0-0-0-1 1 1 2 1.2 89.7 

0-0-0-0-0-1-0-0-0_0-0-0-0-1-0-1 1 2 2 1.2 90.9 



0-0-0-0-0-1-0-0-0_0-0-0-1-1-0-0 1 2 2 1.2 92.1 

0-0-0-0-0-0-0-0-0_0-0-0-0-0-1-1 0 2 1 0.6 92.7 

0-0-0-0-0-0-0-0-0_1-0-0-0-0-0-0 0 1 1 0.6 93.3 

0-0-0-0-0-0-0-0-0_1-0-1-0-0-0-0 0 2 1 0.6 93.9 

0-0-0-0-0-0-0-1-0_0-0-0-1-0-0-1 1 2 1 0.6 94.5 

0-0-0-0-0-1-0-0-0_0-0-0-0-0-1-0 1 1 1 0.6 95.2 

0-0-0-0-0-1-0-0-0_0-0-0-0-0-1-1 1 2 1 0.6 95.8 

0-0-0-0-0-1-0-0-0_0-0-0-0-0-2-0 1 2 1 0.6 96.4 

0-0-0-0-0-1-0-0-0_0-0-0-1-0-1-0 1 2 1 0.6 97.0 

0-0-0-0-0-1-0-0-0_1-0-0-0-0-0-0 1 1 1 0.6 97.6 

0-0-0-0-0-1-0-0-0_1-0-0-0-0-0-1 1 2 1 0.6 98.2 

0-0-0-0-0-1-0-0-0_1-0-0-0-1-0-0 1 2 1 0.6 98.8 

0-0-0-1-0-0-0-0-0_0-0-0-1-0-0-0 1 1 1 0.6 99.4 

1-0-0-0-0-0-0-0-0_0-0-0-0-0-1-1 1 2 1 0.6 100.0 

合計     165 100   

 

③ 旧タイプ 5→新タイプ 3 

表参－4 

旧タイプ 5→新タイプ 3 A 得点 B 得点 N % 累積% 

0-0-0-0-0-0-0-0-0_2-1-2-2-1-2-2 0 12 1128 11.0 11.0 

0-0-0-1-0-0-0-0-0_2-1-1-2-1-2-2 1 11 1109 10.8 21.8 

0-0-0-1-0-0-0-0-0_2-1-2-2-1-2-2 1 12 1079 10.5 32.4 

0-0-0-0-0-0-0-0-0_2-1-1-2-1-2-2 0 11 998 9.7 42.1 

0-0-0-0-0-0-0-0-0_2-1-1-2-1-1-2 0 10 443 4.3 46.4 

0-0-0-0-0-0-0-0-0_2-1-2-2-1-1-2 0 11 340 3.3 49.8 

0-0-0-0-0-1-0-0-0_2-1-2-2-1-2-2 1 12 311 3.0 52.8 

0-0-0-1-0-0-0-0-0_2-1-2-2-1-0-2 1 10 287 2.8 55.6 

0-0-0-0-0-0-0-0-0_1-1-1-2-1-2-2 0 10 250 2.4 58.0 

1-0-0-0-0-0-0-0-0_2-1-1-2-1-2-2 1 11 235 2.3 60.3 

1-0-0-0-0-0-0-0-0_2-1-2-2-1-2-2 1 12 218 2.1 62.4 

0-0-0-0-0-0-0-0-0_1-1-1-2-1-1-2 0 9 200 2.0 64.4 

0-0-0-1-0-0-0-0-0_2-1-1-0-1-2-2 1 9 178 1.7 66.1 

0-0-0-0-0-0-0-0-0_2-1-1-1-1-1-2 0 9 167 1.6 67.8 

0-0-0-1-0-0-0-0-0_2-1-1-2-1-0-2 1 9 148 1.4 69.2 

0-0-0-0-0-0-0-0-0_2-1-1-1-1-2-2 0 10 137 1.3 70.6 

0-0-0-0-0-1-0-0-0_2-1-2-2-1-0-2 1 10 134 1.3 71.9 



0-0-0-0-0-0-0-0-0_2-1-2-2-1-0-2 0 10 127 1.2 73.1 

0-0-0-0-0-1-0-0-0_2-1-1-2-1-2-2 1 11 107 1.0 74.1 

0-0-0-1-0-0-0-0-0_1-1-1-2-1-2-2 1 10 94 0.9 75.1 

0-0-0-1-0-0-0-0-0_2-1-1-2-1-1-2 1 10 86 0.8 75.9 

0-0-0-0-0-0-0-0-0_1-1-1-1-1-2-2 0 9 83 0.8 76.7 

0-0-0-1-0-0-0-0-0_2-1-2-0-1-2-2 1 10 75 0.7 77.4 

0-0-0-0-0-1-0-0-0_2-1-1-2-1-1-2 1 10 73 0.7 78.2 

0-0-0-0-0-0-0-0-0_1-1-1-1-1-1-2 0 8 72 0.7 78.9 

0-0-0-0-0-0-0-0-0_2-1-1-2-1-0-2 0 9 66 0.6 79.5 

0-0-0-1-0-0-0-0-0_2-1-1-1-1-2-2 1 10 66 0.6 80.1 

0-0-0-1-0-0-0-0-0_2-1-2-2-1-1-2 1 11 61 0.6 80.7 

1-0-0-0-0-0-0-0-0_2-1-2-2-1-1-2 1 11 61 0.6 81.3 

0-1-0-0-0-0-0-0-0_2-1-2-2-1-2-2 1 12 60 0.6 81.9 

1-0-0-0-0-0-0-0-0_2-1-1-2-1-1-2 1 10 57 0.6 82.5 

0-0-0-0-0-0-0-0-0_2-1-1-0-1-2-2 0 9 48 0.5 82.9 

0-0-0-0-0-0-0-0-0_1-1-2-2-1-2-2 0 11 46 0.4 83.4 

0-0-0-0-0-0-0-0-0_1-1-2-2-1-0-2 0 9 39 0.4 83.8 

0-0-0-0-0-0-0-0-0_2-1-2-1-1-2-2 0 11 39 0.4 84.2 

1-0-0-0-0-0-0-0-0_2-1-2-2-1-0-2 1 10 39 0.4 84.5 

0-0-0-0-0-1-0-0-0_2-1-2-2-1-1-2 1 11 36 0.4 84.9 

0-0-0-0-0-0-0-0-0_2-1-2-0-1-2-2 0 10 34 0.3 85.2 

0-0-0-0-0-1-0-0-0_1-1-1-2-1-2-2 1 10 33 0.3 85.5 

1-0-0-0-0-0-0-0-0_1-1-2-2-1-2-2 1 11 33 0.3 85.9 

1-0-0-0-0-0-0-0-0_2-1-1-1-1-1-2 1 9 29 0.3 86.1 

0-0-0-0-0-0-0-0-0_0-1-1-2-1-2-2 0 9 28 0.3 86.4 

0-0-0-0-0-1-0-0-0_1-1-2-2-1-2-2 1 11 28 0.3 86.7 

0-0-0-0-0-1-0-0-0_2-1-1-2-1-0-2 1 9 26 0.3 86.9 

0-0-1-0-0-0-0-0-0_2-1-1-2-1-2-2 1 11 26 0.3 87.2 

1-0-0-0-0-0-0-0-0_1-1-1-1-1-2-2 1 9 26 0.3 87.5 

1-0-0-0-0-0-0-0-0_1-1-1-2-1-1-2 1 9 26 0.3 87.7 

0-0-0-0-0-0-0-0-0_1-1-2-2-1-1-2 0 10 25 0.2 88.0 

0-1-0-0-0-0-0-0-0_2-1-1-2-1-2-2 1 11 25 0.2 88.2 

0-1-0-0-0-0-0-0-0_2-1-2-2-1-1-2 1 11 25 0.2 88.4 

0-0-0-0-0-0-0-0-0_2-1-2-2-1-1-1 0 10 24 0.2 88.7 

0-0-0-1-0-0-0-0-0_1-1-2-2-1-2-2 1 11 24 0.2 88.9 

0-0-0-0-0-0-0-0-0_2-1-1-2-1-1-1 0 9 23 0.2 89.1 



0-0-0-0-1-0-0-0-0_2-1-2-2-1-2-2 1 12 22 0.2 89.4 

0-0-0-1-0-0-0-0-0_1-1-2-2-1-1-2 1 10 22 0.2 89.6 

0-0-0-0-0-1-0-0-0_1-1-1-1-1-2-2 1 9 19 0.2 89.8 

0-0-0-0-0-1-0-0-0_1-1-2-2-1-1-2 1 10 19 0.2 89.9 

1-0-0-0-0-0-0-0-0_1-1-1-2-1-2-2 1 10 19 0.2 90.1 

1-0-0-0-0-0-0-0-0_2-1-1-2-1-0-2 1 9 19 0.2 90.3 

0-0-0-0-0-1-0-0-0_2-1-1-1-1-1-2 1 9 18 0.2 90.5 

0-0-1-0-0-0-0-0-0_2-1-2-2-1-2-2 1 12 17 0.2 90.6 

0-0-0-0-0-0-0-0-0_1-1-1-2-1-0-2 0 8 16 0.2 90.8 

0-0-0-0-0-0-0-0-0_2-0-1-2-1-2-2 0 10 16 0.2 91.0 

0-0-0-0-0-0-0-1-0_2-1-2-2-1-2-2 1 12 16 0.2 91.1 

0-0-0-0-0-1-0-0-0_1-1-1-2-1-0-2 1 8 16 0.2 91.3 

0-0-0-0-0-1-0-0-0_1-1-1-2-1-1-2 1 9 16 0.2 91.4 

0-0-0-1-0-0-0-0-0_1-1-2-2-1-0-2 1 9 15 0.1 91.6 

1-0-0-0-0-0-0-0-0_2-1-1-1-1-2-2 1 10 15 0.1 91.7 

0-0-0-0-0-0-0-0-0_1-0-2-2-1-2-2 0 10 14 0.1 91.9 

0-0-0-0-0-0-0-0-0_1-1-1-1-1-2-1 0 8 14 0.1 92.0 

0-0-0-0-0-0-0-0-0_2-0-2-2-1-2-2 0 11 14 0.1 92.1 

0-0-0-0-1-0-0-0-0_2-1-1-0-1-2-2 1 9 14 0.1 92.3 

0-0-0-1-0-0-0-0-0_1-1-1-2-1-1-2 1 9 14 0.1 92.4 

0-0-0-1-0-0-0-0-0_1-1-2-2-1-2-1 1 10 14 0.1 92.5 

0-0-0-1-0-0-0-0-0_2-0-1-2-1-0-2 1 8 14 0.1 92.7 

1-0-0-0-0-0-0-0-0_1-1-1-1-1-1-2 1 8 14 0.1 92.8 

0-0-0-0-0-0-0-0-0_2-1-1-1-1-1-1 0 8 13 0.1 92.9 

0-0-0-1-0-0-0-0-0_2-1-0-2-1-2-2 1 10 13 0.1 93.1 

0-0-0-1-0-0-0-0-0_2-1-2-2-1-2-0 1 10 13 0.1 93.2 

0-0-0-0-0-0-0-0-0_2-1-2-2-1-2-1 0 11 12 0.1 93.3 

0-0-0-1-0-0-0-0-0_2-1-1-1-1-1-2 1 9 12 0.1 93.4 

0-0-0-0-0-0-0-0-0_1-1-1-2-1-1-1 0 8 11 0.1 93.5 

0-0-0-0-1-0-0-0-0_2-1-1-2-1-2-2 1 11 11 0.1 93.6 

0-0-0-1-0-0-0-0-0_2-1-2-0-1-0-2 1 8 11 0.1 93.8 

0-1-0-0-0-0-0-0-0_1-1-1-2-1-1-2 1 9 11 0.1 93.9 

0-1-0-0-0-0-0-0-0_2-1-2-2-1-0-2 1 10 11 0.1 94.0 

0-0-0-0-0-0-0-0-0_2-0-1-2-0-2-2 0 9 10 0.1 94.1 

0-0-0-0-0-1-0-0-0_2-1-2-1-1-2-2 1 11 10 0.1 94.2 

0-0-0-0-1-0-0-0-0_2-1-1-2-1-0-2 1 9 10 0.1 94.3 



0-0-0-1-0-0-0-0-0_2-0-1-2-1-2-2 1 10 10 0.1 94.4 

0-0-0-1-0-0-0-0-0_2-0-2-2-1-2-2 1 11 10 0.1 94.5 

0-0-0-0-0-0-0-0-0_0-1-2-2-1-2-2 0 10 9 0.1 94.5 

0-0-0-0-0-0-0-0-0_1-0-1-1-1-2-2 0 8 9 0.1 94.6 

0-0-0-0-0-0-0-0-0_1-1-1-0-1-2-2 0 8 9 0.1 94.7 

0-0-0-0-0-1-0-0-0_2-1-2-2-1-2-1 1 11 9 0.1 94.8 

0-0-0-1-0-0-0-0-0_1-1-1-2-1-0-2 1 8 9 0.1 94.9 

0-0-0-1-0-0-0-0-0_2-1-1-2-1-2-0 1 9 9 0.1 95.0 

1-0-0-0-0-0-0-0-0_2-1-2-2-1-1-1 1 10 9 0.1 95.1 

0-0-0-0-0-0-0-0-0_2-1-1-2-1-2-0 0 9 8 0.1 95.1 

0-0-0-0-0-0-0-1-0_2-1-2-2-1-0-2 1 10 8 0.1 95.2 

0-0-0-0-0-0-1-0-0_2-1-2-2-0-0-2 1 9 8 0.1 95.3 

0-0-0-0-0-1-0-0-0_2-1-2-0-1-2-2 1 10 8 0.1 95.4 

0-0-0-0-1-0-0-0-0_2-1-2-2-1-0-2 1 10 8 0.1 95.5 

0-0-0-1-0-0-0-0-0_2-1-2-2-1-0-0 1 8 8 0.1 95.5 

0-0-0-0-0-0-0-0-0_2-0-1-2-1-0-2 0 8 7 0.1 95.6 

0-0-0-0-0-0-0-0-0_2-1-2-2-0-2-2 0 11 7 0.1 95.7 

0-0-0-0-0-1-0-0-0_2-1-1-0-1-2-2 1 9 7 0.1 95.7 

0-0-0-1-0-0-0-0-0_0-1-1-1-1-2-2 1 8 7 0.1 95.8 

0-0-0-1-0-0-0-0-0_1-1-1-1-1-2-2 1 9 7 0.1 95.9 

0-0-0-1-0-0-0-0-0_1-1-2-2-1-0-1 1 8 7 0.1 95.9 

0-0-0-1-0-0-0-0-0_2-0-2-2-1-0-1 1 8 7 0.1 96.0 

0-0-0-0-0-0-0-0-0_2-1-2-2-1-2-0 0 10 6 0.1 96.1 

0-0-0-0-0-0-1-0-0_2-1-2-2-1-2-2 1 12 6 0.1 96.1 

0-0-0-0-0-1-0-0-0_2-0-2-2-1-2-2 1 11 6 0.1 96.2 

0-0-0-0-0-1-0-0-0_2-1-1-1-1-1-1 1 8 6 0.1 96.3 

0-0-0-0-0-1-0-0-0_2-1-2-2-0-2-2 1 11 6 0.1 96.3 

0-0-0-1-0-0-0-0-0_0-1-2-2-1-2-2 1 10 6 0.1 96.4 

0-0-0-1-0-0-0-0-0_1-1-1-1-1-2-1 1 8 6 0.1 96.4 

0-0-0-1-0-0-0-0-0_2-0-1-1-1-2-2 1 9 6 0.1 96.5 

0-0-0-1-0-0-0-0-0_2-1-2-2-1-2-1 1 11 6 0.1 96.5 

0-0-1-0-0-0-0-0-0_1-1-2-2-1-0-2 1 9 6 0.1 96.6 

1-0-0-0-0-0-0-0-0_2-1-1-0-1-2-2 1 9 6 0.1 96.7 

0-0-0-0-0-0-0-0-0_1-0-1-2-1-2-2 0 9 5 0.0 96.7 

0-0-0-0-0-0-0-0-0_2-0-1-2-1-1-2 0 9 5 0.0 96.8 

0-0-0-0-0-0-0-0-0_2-1-0-2-1-2-2 0 10 5 0.0 96.8 



0-0-0-0-0-0-0-0-0_2-1-1-2-1-2-1 0 10 5 0.0 96.9 

0-0-0-0-0-0-0-1-0_2-1-2-2-1-1-2 1 11 5 0.0 96.9 

0-0-0-0-0-1-0-0-0_1-1-2-2-1-0-2 1 9 5 0.0 97.0 

0-0-0-0-0-1-0-0-0_1-1-2-2-1-1-1 1 9 5 0.0 97.0 

0-0-0-0-0-1-0-0-0_2-1-2-0-1-1-2 1 9 5 0.0 97.1 

0-0-0-1-0-0-0-0-0_2-1-0-1-1-2-2 1 9 5 0.0 97.1 

0-0-0-1-0-0-0-0-0_2-1-2-0-1-2-0 1 8 5 0.0 97.1 

1-0-0-0-0-0-0-0-0_2-1-2-0-1-2-2 1 10 5 0.0 97.2 

0-0-0-0-0-0-0-0-0_0-1-2-0-1-2-2 0 8 4 0.0 97.2 

0-0-0-0-0-0-0-0-0_1-1-2-2-1-1-1 0 9 4 0.0 97.3 

0-0-0-0-0-0-0-0-0_2-0-1-1-1-2-2 0 9 4 0.0 97.3 

0-0-0-0-0-0-0-0-0_2-0-2-2-0-2-2 0 10 4 0.0 97.4 

0-0-0-0-0-0-0-0-0_2-1-1-0-1-1-2 0 8 4 0.0 97.4 

0-0-0-0-0-0-0-0-0_2-1-1-1-1-0-2 0 8 4 0.0 97.4 

0-0-0-0-0-0-0-0-0_2-1-2-2-0-0-2 0 9 4 0.0 97.5 

0-0-0-0-0-0-1-0-0_2-1-1-2-1-2-2 1 11 4 0.0 97.5 

0-0-0-0-0-1-0-0-0_0-1-1-2-1-2-2 1 9 4 0.0 97.6 

0-0-0-0-0-1-0-0-0_2-1-2-2-0-0-2 1 9 4 0.0 97.6 

0-0-0-0-0-1-0-0-0_2-1-2-2-1-2-0 1 10 4 0.0 97.6 

0-0-0-1-0-0-0-0-0_2-1-2-1-1-2-2 1 11 4 0.0 97.7 

1-0-0-0-0-0-0-0-0_2-1-2-2-0-1-2 1 10 4 0.0 97.7 

0-0-0-0-0-0-0-0-0_1-1-2-1-1-2-2 0 10 3 0.0 97.7 

0-0-0-0-0-0-0-0-0_2-1-1-1-0-2-1 0 8 3 0.0 97.8 

0-0-0-0-0-0-0-0-0_2-1-1-2-0-2-2 0 10 3 0.0 97.8 

0-0-0-0-0-0-0-0-0_2-1-2-0-1-0-2 0 8 3 0.0 97.8 

0-0-0-0-0-0-0-0-0_2-1-2-1-1-1-2 0 10 3 0.0 97.9 

0-0-0-0-0-0-0-1-0_1-1-1-2-1-1-2 1 9 3 0.0 97.9 

0-0-0-0-0-0-0-1-0_2-1-1-2-1-2-2 1 11 3 0.0 97.9 

0-0-0-0-0-0-1-0-0_1-1-2-2-1-1-2 1 10 3 0.0 97.9 

0-0-0-0-0-0-1-0-0_2-1-2-1-1-2-2 1 11 3 0.0 98.0 

0-0-0-0-0-1-0-0-0_0-1-1-2-1-0-2 1 7 3 0.0 98.0 

0-0-0-0-0-1-0-0-0_1-1-1-0-1-2-2 1 8 3 0.0 98.0 

0-0-0-0-0-1-0-0-0_1-1-1-1-1-1-1 1 7 3 0.0 98.1 

0-0-0-0-0-1-0-0-0_1-1-2-1-1-0-2 1 8 3 0.0 98.1 

0-0-0-0-0-1-0-0-0_2-1-0-2-1-2-2 1 10 3 0.0 98.1 

0-0-0-0-0-1-0-0-0_2-1-1-1-1-2-2 1 10 3 0.0 98.1 



0-0-0-0-0-1-0-0-0_2-1-2-2-1-1-1 1 10 3 0.0 98.2 

0-0-0-1-0-0-0-0-0_0-1-2-2-1-0-2 1 8 3 0.0 98.2 

0-0-0-1-0-0-0-0-0_1-0-1-2-1-2-2 1 9 3 0.0 98.2 

0-0-0-1-0-0-0-0-0_2-1-1-2-1-1-1 1 9 3 0.0 98.3 

0-0-0-1-0-0-0-0-0_2-1-2-1-1-1-2 1 10 3 0.0 98.3 

0-0-0-1-0-0-0-0-0_2-1-2-2-0-2-2 1 11 3 0.0 98.3 

0-1-0-0-0-0-0-0-0_1-1-2-2-1-1-2 1 10 3 0.0 98.4 

0-1-0-0-0-0-0-0-0_2-1-1-2-1-1-2 1 10 3 0.0 98.4 

1-0-0-0-0-0-0-0-0_2-0-1-1-1-2-2 1 9 3 0.0 98.4 

1-0-0-0-0-0-0-0-0_2-1-1-0-1-1-2 1 8 3 0.0 98.4 

1-0-0-0-0-0-0-0-0_2-1-1-1-1-0-2 1 8 3 0.0 98.5 

1-0-0-0-0-0-0-0-0_2-1-2-2-0-2-2 1 11 3 0.0 98.5 

0-0-0-0-0-0-0-0-0_1-0-1-1-1-1-2 0 7 2 0.0 98.5 

0-0-0-0-0-0-0-0-0_1-0-1-2-1-1-2 0 8 2 0.0 98.5 

0-0-0-0-0-0-0-0-0_1-1-1-1-1-1-1 0 7 2 0.0 98.6 

0-0-0-0-0-0-0-0-0_1-1-1-2-0-1-2 0 8 2 0.0 98.6 

0-0-0-0-0-0-0-0-0_1-1-2-2-0-1-2 0 9 2 0.0 98.6 

0-0-0-0-0-0-0-0-0_1-1-2-2-0-2-2 0 10 2 0.0 98.6 

0-0-0-0-0-0-0-0-0_2-0-2-2-1-0-2 0 9 2 0.0 98.6 

0-0-0-0-0-0-0-0-0_2-1-0-2-0-2-2 0 9 2 0.0 98.7 

0-0-0-0-0-0-0-0-0_2-1-2-0-1-1-2 0 9 2 0.0 98.7 

0-0-0-0-0-0-0-1-0_1-1-2-2-1-2-2 1 11 2 0.0 98.7 

0-0-0-0-0-0-0-1-0_2-1-1-2-1-1-2 1 10 2 0.0 98.7 

0-0-0-0-0-0-1-0-0_1-1-2-2-1-2-2 1 11 2 0.0 98.7 

0-0-0-0-0-0-1-0-0_2-1-1-1-1-2-2 1 10 2 0.0 98.8 

0-0-0-0-0-0-1-0-0_2-1-2-2-1-0-2 1 10 2 0.0 98.8 

0-0-0-0-0-1-0-0-0_1-0-1-2-1-1-2 1 8 2 0.0 98.8 

0-0-0-0-0-1-0-0-0_1-1-1-1-1-1-2 1 8 2 0.0 98.8 

0-0-0-0-0-1-0-0-0_1-1-2-1-1-2-1 1 9 2 0.0 98.8 

0-0-0-0-0-1-0-0-0_2-1-1-2-1-1-1 1 9 2 0.0 98.8 

0-0-0-0-0-1-0-0-0_2-1-2-2-0-1-2 1 10 2 0.0 98.9 

0-0-0-0-1-0-0-0-0_1-1-1-1-1-1-1 1 7 2 0.0 98.9 

0-0-0-1-0-0-0-0-0_0-1-1-2-1-2-2 1 9 2 0.0 98.9 

0-0-0-1-0-0-0-0-0_1-1-1-1-1-1-2 1 8 2 0.0 98.9 

0-0-0-1-0-0-0-0-0_1-1-1-2-1-2-1 1 9 2 0.0 98.9 

0-0-0-1-0-0-0-0-0_1-1-2-2-0-0-2 1 8 2 0.0 99.0 



0-0-0-1-0-0-0-0-0_1-1-2-2-1-2-0 1 9 2 0.0 99.0 

0-0-0-1-0-0-0-0-0_2-1-0-2-1-0-2 1 8 2 0.0 99.0 

0-0-0-1-0-0-0-0-0_2-1-0-2-1-1-2 1 9 2 0.0 99.0 

0-1-0-0-0-0-0-0-0_2-0-2-2-1-0-2 1 9 2 0.0 99.0 

0-1-0-0-0-0-0-0-0_2-0-2-2-1-2-2 1 11 2 0.0 99.1 

0-1-0-0-0-0-0-0-0_2-1-2-2-1-1-1 1 10 2 0.0 99.1 

1-0-0-0-0-0-0-0-0_0-1-2-2-1-2-2 1 10 2 0.0 99.1 

1-0-0-0-0-0-0-0-0_1-1-2-2-1-0-2 1 9 2 0.0 99.1 

1-0-0-0-0-0-0-0-0_2-1-1-2-1-2-0 1 9 2 0.0 99.1 

1-0-0-0-0-0-0-0-0_2-1-2-1-1-1-1 1 9 2 0.0 99.2 

1-0-0-0-0-0-0-0-0_2-1-2-1-1-2-2 1 11 2 0.0 99.2 

1-0-0-0-0-0-0-0-0_2-1-2-2-1-2-1 1 11 2 0.0 99.2 

0-0-0-0-0-0-0-0-0_0-1-1-2-1-1-2 0 8 1 0.0 99.2 

0-0-0-0-0-0-0-0-0_1-0-2-2-1-1-2 0 9 1 0.0 99.2 

0-0-0-0-0-0-0-0-0_1-1-1-0-1-1-2 0 7 1 0.0 99.2 

0-0-0-0-0-0-0-0-0_1-1-1-2-0-2-2 0 9 1 0.0 99.2 

0-0-0-0-0-0-0-0-0_1-1-1-2-1-2-1 0 9 1 0.0 99.2 

0-0-0-0-0-0-0-0-0_1-1-2-0-1-0-2 0 7 1 0.0 99.3 

0-0-0-0-0-0-0-0-0_1-1-2-2-1-2-1 0 10 1 0.0 99.3 

0-0-0-0-0-0-0-0-0_2-1-0-0-1-2-2 0 8 1 0.0 99.3 

0-0-0-0-0-0-0-0-0_2-1-0-1-1-1-2 0 8 1 0.0 99.3 

0-0-0-0-0-0-0-0-0_2-1-0-1-1-2-2 0 9 1 0.0 99.3 

0-0-0-0-0-0-0-0-0_2-1-0-2-1-0-2 0 8 1 0.0 99.3 

0-0-0-0-0-0-0-0-0_2-1-0-2-1-2-0 0 8 1 0.0 99.3 

0-0-0-0-0-0-0-0-0_2-1-1-1-0-0-2 0 7 1 0.0 99.3 

0-0-0-0-0-0-0-0-0_2-1-1-1-1-2-1 0 9 1 0.0 99.3 

0-0-0-0-0-0-0-0-0_2-1-1-2-0-1-2 0 9 1 0.0 99.3 

0-0-0-0-0-0-0-0-0_2-1-1-2-0-2-0 0 8 1 0.0 99.4 

0-0-0-0-0-0-0-0-0_2-1-1-2-1-1-0 0 8 1 0.0 99.4 

0-0-0-0-0-0-0-0-0_2-1-2-1-0-2-1 0 9 1 0.0 99.4 

0-0-0-0-0-0-0-0-0_2-1-2-1-1-0-2 0 9 1 0.0 99.4 

0-0-0-0-0-0-0-0-0_2-1-2-2-0-0-0 0 7 1 0.0 99.4 

0-0-0-0-0-0-0-0-0_2-1-2-2-0-2-0 0 9 1 0.0 99.4 

0-0-0-0-0-0-0-0-0_2-1-2-2-1-0-0 0 8 1 0.0 99.4 

0-0-0-0-0-0-0-0-0_2-1-2-2-1-0-1 0 9 1 0.0 99.4 

0-0-0-0-0-0-0-1-0_1-1-1-2-1-0-2 1 8 1 0.0 99.4 



0-0-0-0-0-0-0-1-0_2-1-1-1-1-2-1 1 9 1 0.0 99.4 

0-0-0-0-0-0-0-1-0_2-1-2-2-0-2-2 1 11 1 0.0 99.5 

0-0-0-0-0-0-1-0-0_0-1-2-2-1-1-2 1 9 1 0.0 99.5 

0-0-0-0-0-0-1-0-0_0-1-2-2-1-2-2 1 10 1 0.0 99.5 

0-0-0-0-0-0-1-0-0_2-1-1-1-1-1-2 1 9 1 0.0 99.5 

0-0-0-0-0-1-0-0-0_0-1-2-2-1-0-2 1 8 1 0.0 99.5 

0-0-0-0-0-1-0-0-0_0-1-2-2-1-1-2 1 9 1 0.0 99.5 

0-0-0-0-0-1-0-0-0_0-1-2-2-1-2-2 1 10 1 0.0 99.5 

0-0-0-0-0-1-0-0-0_1-0-1-2-1-2-2 1 9 1 0.0 99.5 

0-0-0-0-0-1-0-0-0_2-0-1-2-1-0-2 1 8 1 0.0 99.5 

0-0-0-0-0-1-0-0-0_2-0-1-2-1-2-2 1 10 1 0.0 99.5 

0-0-0-0-0-1-0-0-0_2-1-0-2-0-2-2 1 9 1 0.0 99.6 

0-0-0-0-0-1-0-0-0_2-1-2-1-1-2-0 1 9 1 0.0 99.6 

0-0-0-0-0-1-0-0-0_2-1-2-2-1-0-0 1 8 1 0.0 99.6 

0-0-0-0-0-1-0-0-0_2-1-2-2-1-0-1 1 9 1 0.0 99.6 

0-0-0-0-1-0-0-0-0_2-0-2-2-1-2-2 1 11 1 0.0 99.6 

0-0-0-0-1-0-0-0-0_2-1-1-2-1-1-2 1 10 1 0.0 99.6 

0-0-0-1-0-0-0-0-0_0-0-1-1-1-2-2 1 7 1 0.0 99.6 

0-0-0-1-0-0-0-0-0_0-0-2-2-1-2-2 1 9 1 0.0 99.6 

0-0-0-1-0-0-0-0-0_1-0-1-1-1-2-2 1 8 1 0.0 99.6 

0-0-0-1-0-0-0-0-0_1-0-1-2-1-1-2 1 8 1 0.0 99.6 

0-0-0-1-0-0-0-0-0_1-1-1-1-1-1-1 1 7 1 0.0 99.6 

0-0-0-1-0-0-0-0-0_1-1-1-2-1-0-0 1 6 1 0.0 99.7 

0-0-0-1-0-0-0-0-0_1-1-1-2-1-2-0 1 8 1 0.0 99.7 

0-0-0-1-0-0-0-0-0_1-1-2-1-1-1-2 1 9 1 0.0 99.7 

0-0-0-1-0-0-0-0-0_2-0-1-0-1-2-2 1 8 1 0.0 99.7 

0-0-0-1-0-0-0-0-0_2-1-1-1-0-2-1 1 8 1 0.0 99.7 

0-0-0-1-0-0-0-0-0_2-1-1-1-1-2-1 1 9 1 0.0 99.7 

0-0-0-1-0-0-0-0-0_2-1-1-2-0-0-2 1 8 1 0.0 99.7 

0-0-0-1-0-0-0-0-0_2-1-1-2-0-2-2 1 10 1 0.0 99.7 

0-0-0-1-0-0-0-0-0_2-1-2-2-0-0-2 1 9 1 0.0 99.7 

0-0-0-1-0-0-0-0-0_2-1-2-2-0-1-1 1 9 1 0.0 99.7 

0-0-0-1-0-0-0-0-0_2-1-2-2-0-1-2 1 10 1 0.0 99.8 

0-0-1-0-0-0-0-0-0_1-1-1-2-0-1-2 1 8 1 0.0 99.8 

0-0-1-0-0-0-0-0-0_1-1-1-2-1-2-2 1 10 1 0.0 99.8 

0-1-0-0-0-0-0-0-0_0-1-2-2-1-0-2 1 8 1 0.0 99.8 



0-1-0-0-0-0-0-0-0_1-1-1-1-1-1-2 1 8 1 0.0 99.8 

0-1-0-0-0-0-0-0-0_1-1-1-2-1-0-2 1 8 1 0.0 99.8 

0-1-0-0-0-0-0-0-0_1-1-1-2-1-2-2 1 10 1 0.0 99.8 

0-1-0-0-0-0-0-0-0_1-1-2-2-1-2-2 1 11 1 0.0 99.8 

0-1-0-0-0-0-0-0-0_2-1-1-0-1-2-2 1 9 1 0.0 99.8 

0-1-0-0-0-0-0-0-0_2-1-1-1-1-1-2 1 9 1 0.0 99.8 

0-1-0-0-0-0-0-0-0_2-1-1-1-1-2-2 1 10 1 0.0 99.9 

0-1-0-0-0-0-0-0-0_2-1-1-2-1-0-2 1 9 1 0.0 99.9 

0-1-0-0-0-0-0-0-0_2-1-2-1-1-1-2 1 10 1 0.0 99.9 

0-1-0-0-0-0-0-0-0_2-1-2-2-0-2-2 1 11 1 0.0 99.9 

0-1-0-0-0-0-0-0-0_2-1-2-2-1-0-1 1 9 1 0.0 99.9 

0-1-0-0-0-0-0-0-0_2-1-2-2-1-2-0 1 10 1 0.0 99.9 

0-1-0-0-0-0-0-0-0_2-1-2-2-1-2-1 1 11 1 0.0 99.9 

1-0-0-0-0-0-0-0-0_0-1-1-2-1-2-2 1 9 1 0.0 99.9 

1-0-0-0-0-0-0-0-0_1-1-1-1-1-1-1 1 7 1 0.0 99.9 

1-0-0-0-0-0-0-0-0_1-1-2-2-1-1-2 1 10 1 0.0 99.9 

1-0-0-0-0-0-0-0-0_2-0-1-2-1-0-2 1 8 1 0.0 100.0 

1-0-0-0-0-0-0-0-0_2-0-2-2-0-0-2 1 8 1 0.0 100.0 

1-0-0-0-0-0-0-0-0_2-1-1-1-0-2-1 1 8 1 0.0 100.0 

1-0-0-0-0-0-0-0-0_2-1-1-2-1-1-1 1 9 1 0.0 100.0 

1-0-0-0-0-0-0-0-0_2-1-1-2-1-2-1 1 10 1 0.0 100.0 

1-0-0-0-0-0-0-0-0_2-1-2-2-1-2-0 1 10 1 0.0 100.0 

合計     10245 100   

 

３）1 段階軽度 

① 旧タイプ 2→新タイプ 1 

表参－5 

旧タイプ 2→新タイプ 1 A 得点 B 得点 N % 累積% 

0-0-0-0-0-0-0-0-0_0-0-0-0-0-0-0 0 0 9558 100 100 

 

② 旧タイプ 3→新タイプ 2 

表参－6 

旧タイプ 3→新タイプ 2 A 得点 B 得点 N % 累積% 

0-0-0-1-0-0-0-0-0_0-0-0-0-0-0-0 1 0 32 13.1 13.1 

1-0-0-0-0-0-0-0-0_0-0-0-0-0-0-0 1 0 32 13.1 26.2 

0-0-0-0-1-0-0-0-0_0-0-0-0-0-0-0 1 0 19 7.8 34.0 



0-0-0-1-0-0-0-0-0_0-0-0-1-0-0-0 1 1 18 7.4 41.4 

0-0-0-1-0-0-0-0-0_0-0-0-1-0-0-1 1 2 15 6.1 47.5 

0-0-0-0-0-0-0-0-0_0-0-0-1-0-0-1 0 2 12 4.9 52.5 

0-0-0-1-0-0-0-0-0_0-0-0-0-0-0-1 1 1 12 4.9 57.4 

0-1-0-0-0-0-0-0-0_0-0-0-0-0-0-0 1 0 11 4.5 61.9 

1-0-0-0-0-0-0-0-0_0-0-0-0-0-0-1 1 1 10 4.1 66.0 

0-1-0-0-0-0-0-0-0_0-0-0-0-0-0-1 1 1 9 3.7 69.7 

0-0-0-1-0-0-0-0-0_0-0-0-0-0-1-1 1 2 8 3.3 73.0 

1-0-0-0-0-0-0-0-0_0-0-0-1-0-0-0 1 1 8 3.3 76.2 

0-0-0-0-0-0-0-0-0_0-0-0-1-1-0-0 0 2 7 2.9 79.1 

0-0-0-0-0-0-0-0-0_0-0-0-0-1-0-1 0 2 5 2.0 81.1 

0-0-0-0-0-0-0-0-0_0-0-0-0-0-0-1 0 1 4 1.6 82.8 

0-0-0-0-1-0-0-0-0_0-0-0-0-0-0-1 1 1 4 1.6 84.4 

0-0-1-0-0-0-0-0-0_0-0-0-0-0-0-0 1 0 3 1.2 85.7 

0-0-1-0-0-0-0-0-0_0-0-0-0-1-0-1 1 2 3 1.2 86.9 

0-1-0-0-0-0-0-0-0_0-0-0-0-1-0-1 1 2 3 1.2 88.1 

1-0-0-0-0-0-0-0-0_0-0-0-0-1-0-0 1 1 3 1.2 89.3 

0-0-0-0-0-0-0-0-0_0-0-0-0-0-1-1 0 2 2 0.8 90.2 

0-0-0-0-0-1-0-0-0_0-0-0-0-0-0-1 1 1 2 0.8 91.0 

0-0-0-1-0-0-0-0-0_0-0-0-0-1-0-1 1 2 2 0.8 91.8 

0-1-0-0-0-0-0-0-0_0-0-0-1-0-0-1 1 2 2 0.8 92.6 

0-0-0-0-0-0-0-0-0_0-0-0-0-0-0-2 0 2 1 0.4 93.0 

0-0-0-0-0-0-0-0-0_0-0-0-0-1-1-0 0 2 1 0.4 93.4 

0-0-0-0-0-0-0-0-0_0-0-0-1-0-1-0 0 2 1 0.4 93.9 

0-0-0-0-0-1-0-0-0_0-0-0-1-0-0-0 1 1 1 0.4 94.3 

0-0-0-0-1-0-0-0-0_0-0-0-0-0-2-0 1 2 1 0.4 94.7 

0-0-0-0-1-0-0-0-0_0-0-0-0-1-0-0 1 1 1 0.4 95.1 

0-0-0-0-1-0-0-0-0_0-0-0-1-0-0-0 1 1 1 0.4 95.5 

0-0-0-1-0-0-0-0-0_0-0-0-1-1-0-0 1 2 1 0.4 95.9 

0-0-0-1-0-0-0-0-0_1-0-0-0-0-0-1 1 2 1 0.4 96.3 

0-0-0-1-0-0-0-0-0_1-0-0-0-0-1-0 1 2 1 0.4 96.7 

0-0-0-1-0-0-0-0-0_1-0-0-1-0-0-0 1 2 1 0.4 97.1 

0-0-1-0-0-0-0-0-0_0-0-0-0-0-0-1 1 1 1 0.4 97.5 

0-1-0-0-0-0-0-0-0_0-0-0-1-0-0-0 1 1 1 0.4 98.0 

1-0-0-0-0-0-0-0-0_0-0-0-0-0-1-0 1 1 1 0.4 98.4 

1-0-0-0-0-0-0-0-0_0-0-0-0-1-0-1 1 2 1 0.4 98.8 



1-0-0-0-0-0-0-0-0_0-0-0-1-0-0-1 1 2 1 0.4 99.2 

1-0-0-0-0-0-0-0-0_1-0-0-0-0-0-0 1 1 1 0.4 99.6 

1-0-0-0-0-0-0-0-0_1-0-0-0-0-0-1 1 2 1 0.4 100.0 

合計     244 100   

 

③ 旧タイプ 4→新タイプ 3 

表参－7 

旧タイプ 4→新タイプ 3 A 得点 B 得点 N % 累積% 

0-0-0-0-0-0-0-0-2_0-0-0-0-0-0-0 2 0 1786 3.9 3.9 

0-0-0-0-0-0-0-0-0_1-1-1-1-1-1-1 0 7 1442 3.1 7.0 

0-0-0-0-0-0-0-0-0_1-1-1-1-1-1-2 0 8 1107 2.4 9.4 

0-0-0-0-0-0-0-0-0_1-0-0-1-1-0-1 0 4 1061 2.3 11.7 

0-0-0-0-0-0-0-0-0_1-0-0-1-1-1-1 0 5 922 2.0 13.7 

0-0-0-0-0-0-0-0-0_1-0-1-1-1-1-1 0 6 833 1.8 15.5 

0-0-0-0-0-0-0-0-0_1-1-1-2-1-1-2 0 9 776 1.7 17.2 

0-0-0-0-0-0-0-0-0_2-1-1-2-1-1-2 0 10 755 1.6 18.8 

0-0-0-0-0-0-0-0-2_0-0-0-0-0-0-1 2 1 646 1.4 20.2 

0-0-0-0-0-0-0-0-0_1-0-1-1-1-0-1 0 5 616 1.3 21.6 

0-0-0-0-0-0-0-0-0_2-1-1-1-1-1-2 0 9 465 1.0 22.6 

0-0-0-0-0-0-0-0-0_0-0-1-1-1-1-1 0 5 458 1.0 23.6 

0-0-0-0-0-0-0-0-0_1-1-1-1-1-0-1 0 6 444 1.0 24.6 

0-0-0-0-0-0-0-0-0_1-0-1-1-0-0-1 0 4 392 0.9 25.4 

0-0-0-0-0-0-0-0-0_1-1-1-1-1-0-2 0 7 375 0.8 26.2 

0-0-0-0-0-0-0-0-0_1-0-1-1-1-1-2 0 7 331 0.7 26.9 

0-0-0-0-0-0-0-0-0_0-0-1-1-1-0-1 0 4 322 0.7 27.6 

0-0-0-0-0-0-0-0-0_2-1-1-2-1-2-2 0 11 314 0.7 28.3 

